[image: ]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» февраля 2026                                                                              № 7-ПМА

О внесении изменений в постановление от 04.12.2025 № 103-ПМА «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности и урегулировании конфликта интересов в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»

Руководствуясь федеральными законами от 25.12.2008  № 273-Ф3               «О противодействии коррупции», от 02.03.2007  № 25-Ф3  «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Севастополя от 11.06.2014                 № 30-ЗС «О противодействии коррупции в городе Севастополе», от 05.08.2014          № 53-ЗС «О муниципальной службе в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, утверждённого решением Совета Гагаринского   муниципального     округа      от 01.04. 2015  № 17, решением Совета Гагаринского муниципального округа от 24.12.2019 № 55                              «О6 утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», в связи с кадровыми изменениями, местная администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный, округ постановляет:
1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ (далее – местная администрация), согласно приложению к данному распоряжению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить  на  заместителя Главы местной администрации    Гомонец О.В.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                            Е.Ю. Фалина

	Приложение
к постановлению местной
администрации
внутригородского округа
муниципального образования
города Севастополя
Гагаринский муниципальный
округ
[bookmark: _GoBack]от «24» февраля 2026 №7-ПМА

	СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности  и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ в новой редакции

	Председатель комиссии:

	Гомонец Оксана Владимировна

	Заместитель
Главы местной администрации

	Заместитель председателя комиссии:

	Бондарь Елена Александровна

Секретарь комиссии:

	Главный специалист
местной администрации

	Рыбина Анна Владимировна

	Главный специалист
местной администрации

	Члены комиссии:

	Евдокимова Татьяна Леонидовна

	Главный специалист
местной администрации

	Непочатов Борислав Юрьевич

	Заместитель директора Севастопольского экономико-гуманитарного института (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ               им. В.И. Вернадского»                          по организационной деятельности и комплексной безопасности

	Пряшников Иван Анатольевич

	Учитель истории                                    и обществознания Государственного бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя общеобразовательная школа                   № 54 имени Ю.А. Гагарина»

	Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                      Е.Ю. Фалина

image1.jpeg